
Spisový znak, podznak - 56.2, skartační znak/skartační lhůta- A/5
Spisová značka: S-SMOL/067900/2024/OMZOH Č.j.: SMOL/292008/2025/OMZOH/RIC

Dodatek č. 1 
k dohodě o vypořádání závazků - smlouvě o poskytování poradenských služeb 

krajinářského architekta 
č. OMZOH/SOD/000390/2024/Mar

Smluvní strany:

Statutární město Olomouc
se sídlem Horní náměstí583, 779 11 Olomouc
IČO:00299308 DIČ: CZ00299308
Zastoupené: Ing. Otakarem Štěpánem Bačákem, náměstkem primátora
Kontaktní osoba: RNDr. Jana Matzenauerová, odbor městské zeleně a odpadového hospodářství 

MMOI, e-mail: jana.matzenauerova@olomouc.eu, tel.: 588 488 330

Číslo účtu: 27-1801731369/0800
dále jen „SMOI"

a

Výstaviště Flora Olomouc, a. s.
IČO:25848526, DIČ: CZ25848526
se sídlem Wolkerova 17, 779 00 Olomouc
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 2255
zastoupená: Ing. Evou Fuglíčkovou, předsedkyní představenstva a

Ing. Jiřím Svačinkou, místopředsedou představenstva
Kontaktníosoba: Ing. Eva Fuglíčková,e-mail:fuglickova.eva@flora-ol.cz,tel.:+420 730 546 812 
dále jen „VFO"

a

Ing. Václav Babka
se sídlem Dunajská 29, 625 00 Brno
IČO: 47943921
e-mail: v.babka@gmail.com,tel.:+420603 279 466
Č ís I o ú čt u C
dále jen „poradce"

společně též jako „smluvní strany"

uzavírají tento dodatek
k dohodě o vypořádánízávazků - smlouvě o poskytování poradenských služeb 

krajinářského architekta (dále jen „dodatek")

1



2 
 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.10.2024  dohodu o vypořádání závazků - smlouvu o poskytování 
poradenských služeb krajinářského architekta č. OMZOH/SOD/000390/2024/Mar ,(dále jen 
„dohoda“), na základě které poskytuje poradce odborný dozor a poradenskou činnost 
krajinářského architekta a SMOl poradci za uvedenou činnost platí sjednanou odměnu. Smluvní 
strany se dohodly na navýšení hodinové odměny poradce při zachování ostatních parametrů 
dohody. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III odst. 1 přílohy č. 1 dohody, který nově zní:  

1. SMOl se zavazuje platit poradci za poradenskou činnost, poskytnutou dle této smlouvy, 
odměnu ve výši 700 Kč/hod. bez DPH (dále jen „odměna“). K   uvedené odměně bude vždy 
účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

3. Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny.  

 
II. 

Závěrečná ujednání 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že obsah dodatku může být poskytnut žadateli v režimu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že dodatek 
bude SMOl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Rada města Olomouce schválila tento dodatek na svém jednání dne  10.6.2025 usnesením č.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem všech smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nebo 1. 7. 2025 podle toho, co nastane později. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.  

 
V Olomouci dne  11.06.2025 
 

 
 
 

 ________________________ __________________________ 
 Ing. Václav Babka Ing. Eva Fuglíčková 
 poradce předsedkyně představenstva  
  VFO 
 
 
 
 ________________________ __________________________ 
 Ing. Otakar Štěpán Bačák  Ing. Jiří Svačinka 
 náměstek primátora místopředseda představenstva 
                                SMOl  VFO 

 
  


